mm

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 30 de agosto de 2024

Memorando n°l75/2024 - CMNV-ES/GAP

Ao Senhor José Luiz da Silva, Vereador

Assunto: ENCAMINHA DOCUMENTO (Requerimento n° 64/2024: pedido de
informação).

Encaminho-lhe os documentos enviados através do Requerimento N° 64/2024 protocolado
sob o N° 31195, que trata do pedido de cópia integral da recomendação e demais documentos
atinentes ao pagamento das diárias realizadas no ano de 2023.

Atenciosamente,

ANDERSON M

Presidente

N SALVADOR

ACUSOORECEBIMÊNTC

Em áa I 02 h

i  despacho

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente
''^^^^AAJiAjunr)e^'íb'
Em 0-^ l.09 lólúòiÀf

Diretor(a) do DEL

Ao:_J«L

para;

.  Data; oa / /oaAzit/

Pres MNV^ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - D 1\1
Telefax; (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2024/08/30\2024/01/11\68\MEM-GAP003-Z024respnde.pedido.info.req.114-2023